
.U.Jill!IRSITÀ VITA-SALUTE SA~ RAFFAELE 

DECRETO RETTORALE N. 5453 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell'Università Vita-Salute San Raffaele approvato con Decreto del 
Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica del :2 agosto 1996 e 
successive modificazioni e integrazioni. 
Visto il Decreto Rettorale n. 3631 del 19 novembre 2012 con il quale è stato emanato il 
regolamento dei Corsi per Master Universitari dell'Università Vita-Salute San Raffaele. 
Visto il Decreto Rettorale n. 5384 del 21 novembre 2017 con il quale è stato emanato il 
bando per l'ammissione al Master universitario di secondo livello in Chirurgia della base 
Cranica. 
Vista la delibera del Consiglio di Facoltà di Medicina e Chirurgia del 24 gennaio 2018. 

DECRETA 

Art. 1 
Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione al concorso per 
l'ammissione al Master universitario di secondo livello in Chirurgia della base Cranica, 
ema·nato con il Decreto Rettorale n. 5384 del 21. novembre 2017, come di seguito 
specificato: 
• il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione è stabilito 

per il 30 marzo 2018; 
• la data di inizio delle attività didattiche è stabilita per il 28 maggio 2018. 

Art. 2 
I termini sono riaperti per la copertura dei posti mancanti al raggiungimento del numero 
massimo di partecipanti previsto dal bando di cui in premessa. 

Art. 3 . 
Tutte le altre disposizioni contenute nel predetto bando sono da considerarsi confer:mate':·:---. . . 

Art. 4 
li presente Decreto Rettorale è reso disponibile per via telematica 
http://www. unisr. it. 

Milano, 30 gennaio 2018 

Via Olgettina, 58 
20132 Milano, ltaly 

IL RETTORE 

www.unisr.it 
Numero. Verde 800339033 

•., 

sul sito · 


